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Tikslas: sudaryti salygas Svietimo dalyviams sumaniai naudotis technologijomis ugdyme ir skatinti juos kurti naujas informaciniy komunikaciniy technologijy (toliau —

IKT) priemones

1. Uzdavinys: plétoti elektronines galimybes profesiniam mokytojy tobulé¢jimui, bendradarbiavimui ir keitimuisi patirtimi

1.1. Priemoné: mokytojy Ir kity mokykly
darbuotojy, teikianCiy $vietimo
informacing i kita pagalba, kvalifikacijos
tobulinimas

2632,65

579,24

289,62

3501,51

1.1.1. Veikla: mokytojy kvalifikacijos
tobulinimo ir perkvalifikavimo sistemos
plétra (II etapas)* (vykdytojas — Ugdymo
plétotés centras)

2632,65

2632,65

1.1.2. Veikla: mokykly darbuotojy,
koordinuojanciy IKT veikla,
kvalifikacijos tobulinimas ir
perkvalifikavimas

579,24

289,62

868,86




1.2. Priemoné: mokytojy kvalifikacijos
tobulinimo organizavimas, naudojant IKT
priemones

1737,72

1737,72

347544

1.2.1. Velkla: kvalifikacijos tobulinimo
planavimui, administravimui,
bendradarbiavimui ir keitimuisi patirtimi

skirty aplinky palaikymas ir plétra

868,86

868,86

173772

1.2.2. Veikla: metodinés pagalbos
mokytojams teikimas, virtualiy
bendruomeniy kiirimas ir gerosios
praktinés patirties sklaida

868,86

868,86

1737,72

I8 viso Europos Sajungos finansinés
paramos ir bendrojo finansavimo 1&sy
uzdaviniui jgyvendinti

2632,65

2316,96

2027,34

6976,95

2. Uzdavinys: plétoti ir integruoti Svietimo jstaigy veiklos kokybés refleksijai, sprendimy priémimui, mokymosi pasiekimy vertinimui, jsivertinimui ir pripazinimui

naudingas valdymo informacines sistemas ir infrastruktiirg

2.1. Priemoné: Informaciniy sistemy
mtegralumo uztikrinimas

530,58

530,58

530,58

1158,48

2896,20

2027,34

7673,76

2.1.1. Veikla: Atviros informavimo,
konsultavimo, orientavimo sistemos
(AIKOS) plétote* (vykdytojas — Svietimo
informaciniy technologijy centras)

868,86

868,86

2.1.2. Veikla: Svietimo portalo ,.E.
mokykla“ plétra* (vykdytojas — Svietimo
informaciniy technologijy centras)

144,81

144,81

2.1.3. Veikla: Mokiniy registro ir
Svietimo valdymo informacinés sistemos
plétojimas* (vykdytojas — Svietimo
informaciniy technologijy centras)

14481

14481

2.1.4. Velkla: pagrindinio ugdymo
pasiekimy patikrinimy ir brandos
egzaminy sistemos tobulinimas

1158,48

868,86

2027,34

2.1.5. Veikla: nacionaliniy informaciniy
sistemy (SVIS, AIKOS, NEMIS,
KRISIN, ,.E. mokykla®) ir registry




mtegracija sukitomis nacionalnémis i
mokykly sistemomis

1737,72

1158,48

2896,20

2.1.6. Veikla: nacionaliniy informaciniy
sistemy ir registry veiklos palaikymas

530,58

530,58

530,58

1591,74

2.2. Priemoné: mokykly skatinimas
naudotis valdymo ir kitomis
informacinémis sistemomis

4344

43,44

289,62

2896,20

3272,70

2.2.1. Veikla: regioniniy Svietimo
valdymo informaciniy sistemy plétra ir
Svietimo politikos analizés specialisty
kompetencijos tobulinimas (Il etapas)*
(vykdytojas — Svietimo informaciniy
technologijy centras)

289,62

289,62

2.2.2. Velkla: mokykly administravimui
skirtos programinés jrangos duomeny
bazés sukiirimas, vertinimas ir
sertifikavimas

1158,48

1158,48

2.2.3. Veikla: IQES LT sistemos
palaikymas ir plétojimas (vykdytojas —
Nacionaliné mokykly vertinimo agentiira)

4344

4344

86,88

2.2.4. Veikla: supasirenkamuoju vaiky
ugdymu susijusiy elektroniniy paslaugy
plétra

579,24

579,24

2.2.5. Veikla: informacinés sistemos
profesinéms mokykloms kiirimas

1158,48

1158,48

2.3. Priemoné: mokymosi pasiekimy
jsivertinimo elektroniniy jrankiy kiirimas

7,24

7,24

868,86

1158,48

1448,10

21,72

21,72

3533,36

2.3.1. Veikla: standartizuoty mokiniy
pasiekimy vertinimo ir jsivertinimo
jrankiy bendrojo ugdymo mokykloms
karimas* (vykdytojas — Nacionalinis
egzaminy centras)

289,62

289,62

579,24

2.3.2. Veikla: mokymosi pasiekimy
jsivertinimo elektroniniy jrankiy kiirimas
ir tobulinimas

868,86

579,24

1448,10

2.3.3 Veikla: ,,Eufolio™ projekto
jgyvendinimas

7,24

7,24

21,72

21,72

57,92




2.3.4. Vella: E. Portfolio® karimas /

adaptavimas 579,24 868,86 144810
I8 viso Europos Sajungos finansinés

paramos ir bendrojo finansavimo lésy

uzdaviniui jgyvendinti 2316,96 | 6950,88 347544 12743,28

3. Uzdavinys: plétoti visiems prieinamg skaitmeninj mokymo turinj

ir infrastruktiirg

ir infrastruktiirg jam pasiekti ir teikti informacing ir kita pagalba, diegiant ir naudojant sukurt

3 turinj

3.1. Priemoné: mokykly kompiuteriy
jfrangos ir kompiuteriy tinklo
modernizavimas, mokyklos ugdymo
erdviy aprupinimas IKT priemonémis

579,24

579,24

579,24

4633,92

3283,13

1737,72

11392,49

3.1.1. Veikla: mokytojy darbo viety
kompiuterizavimas

579,24

579,24

579,24

1737,72

3.1.2 Veikla: technologijy, meny ir
gamtos moksly infrastruktiira*®
(vykdytojas — Svietimo apriipinimo
centras)

1158,48

1158,48

3.1.3. Veikla: ugdymo karjerai
infrastruktiiros bendrajame ugdyme ir
profesiniame mokyme sukiirimas i
plétra* (vykdytojas — Lietuvos mokiniy
neformaliojo Svietimo centras)

3283,13

3283,13

3.1.4. Veikla: saugios el. mokymosi
infrastruktiiros kiirimas

3475,44

1737,72

5213,16

3.2. Priemoné: skaitmeniniy mokymo
priemoniy kiirimo ir tobulinimo
skatinimas, kompiuteriy, programinés
jrangos ir mokymo priemoniy rengimas /
pritaikymas specialiyjy ugdymosi
poreikiy turintiems mokiniams

8,69

8,69

8,69

4819,85

2137,69

1737,72

2316,96

11038,29

3.2.1. Vella: specialiyy ugdymosi
poreikiy turin¢iy asmeny ugdymo
prieinamumo, taikant IKT, plétra

2027,34

202734

3.2.2. Vekla: skartmeninio ugdymo
turinio kiirimas, atnaujinimas ir kokybés
uztikrinimas

1737,72

2316,96

4054,68




3.2.3. Velkla: pagrindinio ugdymo
programos pirmosios dalies, apimancios
ketveriy mety pagrindinio ugdymo tarpsnj
(5-8 kl.), mokiniy esminiy kompetencijy
ugdymas* (vykdytojas — Ugdymo plétotés
centras)

327,84

110,35

438,19

3.2.4. Veikla: pradinio ugdymo
tobulinimas* (vykdytojas — Ugdymo
plétotés centras)

14481

144,81

3.2.5 Velkla: ugdymo turinio naujoviy
sklaidos modelis* (vykdytojas — Ugdymo
plétotés centras)

8,69

8,69

8,69

229495

2321,02

3.2.6. Veikla: suaugusiyjy Svietimo
programy ir objekty saugykla —
elektroniniy mokymosi paslaugy
priemoné* (vykdytojas — Ugdymo
plétotés centras)

2052,25

2052,25

3.3. Priemoné: naujy modeliy mokykloms
apripinti technine ir programine jranga ir
mokymo priemonémis kiirimas ir
iSbandymas

7,24

434

31,86

17,38

60,82

3.3.1. Veikla: iITEC projekto
jgyvendinimas (vykdytojas — Svietimo
informaciniy technologijy centras)

2,90

1448

17,38

3.3.2. Veikla: ,.Creative classroom lab*
projekto jigyvendinimas (vykdytojas —
Svietimo informaciniy technologijy
centras)

4,34

4,34

17,38

17,38

4344

I8 viso Europos Sajungos finansinés
paramos ir bendrojo finansavimo lésy
uzdaviniui jgyvendinti

9453,77

5420,82

1737,72

4054,68

20666,99

4. Uzdavinys: uztikrinti integruoto skaitmeninio rastingumo kompetencijy ugdyma mokantis visy dalyky ir sudaryti salygas gilesniam, kryptingam, lankstesniam,

individua lizuotam informaciniy technologijy (toliau — IT) mokymuisi

4.1. Priemoné: IT dalyko programos
atnaujinimas, atsizvelgiant j informacinés
visuomeneés i$stkius

289,62

2896,20

5213,16

8398,98




4.1.1 Velkla: IT dalyko programos
atnaujinimas ir integruotas skaitmeninio
raStingumo ugdymas

289,62

289,62

4.1.2. Veikla: 1T dalyko kabinety
atnaujinimas

2896,20

5213,16

8109,36

4.2. Priemoné: jvairiy organizacijy,
ugdanciy mokiniy IT kompetencija,
veikly skatinimas

1158,48

579,24

202734

3765,06

4.2.1. Veikla: mokiniy skatinimas
dalyvauti jvairiy organizacijy, ugdanciy
mokiniy IT kompetencijg, veiklose

579,24

579,24

1448,10

2606,58

4.2.2. Velkla: neformaliojo vaiky
Svietimo informacinés sistemos (PAKIS)
jdiegimas ir jos funkcionavimo
uztikrinimas

579,24

579,24

1158,48

4.3. Priemoné: nuolat vertinti
skaitmeninio raStingumo kompetencijg ir
atnaujinti skaitmeninio rastingumo
standartg

23,46

8,98

14,48

20,85

20,85

88,62

4.3.1. Veikla: ICILS tyrimas (vykdytojas
— Svietimo informaciniy technologijy
centras)

8,98

8,98

20,85

20,85

59,66

4.3.2. Veikla: skaitmeninio rastingumo
tyrimas

14,48

14,48

28,96

I8 viso Europos Sajungos finansinés
paramos ir bendrojo finansavimo léSy
uzdaviniui jgyvendinti

289,62

4054,68

579,24

7240,50

12164,04

IS viso

1156,45

1182,51

1176,43

14693,00

16426,38

4633,92

16797,96

74,43

59,95

56201,03

+ Veiklos vykdomos naudojant 2007-2013 periodo ES struktiriniy fondy 1ésas.




